⁸¹³ Bartholomæus Arnoldi fra Usingen: *Parvulus philosophiae naturalis*, Erfurt 1499, billede 214: "Imaginatio est sensibilibus propriorum obiecto absente perceptio Et differt a sensu communi quod sensus communis indiget praesentia rerum nisi in somnis Imaginatio non Item sensus communis non servat idolum sive receptam speciem in absentia obiecti Sed imaginatio conservat eam usque ad abstractionem quae fit per intellectum agens."

⁸¹⁴ Bartholomæus Arnoldi fra Usingen: *Parvulus philosophiae naturalis*, Erfurt 1499, billede 215: "Formativa potentia est potentia componens speciem cum specie Et sic facit mirabilia monstra ut chimeras aureos montes Quae ab aliis etiam vocatur fantasia Et diffinitur sic fantasia est motus factus a sensu moto a sensibus qui sunt extra Unde fantasia dicitur apparitio sive visio."

⁸¹⁵ Bartholomæus Arnoldi fra Usingen: *Parvulus philosophiae naturalis*, Erfurt 1499, billede 216: "Aestimativa quae etiam cogitativa dicitur est Cuius officium est elicere intentiones non sensatas ex sensatiis ut intentiones amicitiae vel inimicitiae et sic per istam virtutem ovis iudicat lupus sibi esse inimicum."

⁸¹⁶ Bartholomæus Arnoldi fra Usingen: *Parvulus philosophiae naturalis*, Erfurt 1499, billede 216-217: "Memorativa est potentia recipiens intentiones et eas conservans unde est thesaurus intentionum Cuius actus est memorari Unde per ea quae advertit memoratur ea quae prius adverterat."

⁸¹⁷ Bartholomæus Arnoldi fra Usingen: *Parvulus philosophiae naturalis*, Erfurt 1499, billede 218: "Virtus motiva est duplex Quaedam est motiva motu naturali quae movet non secundum apprehensionem nec est subiecta imperio rationis qualis est virtus vitalis sive pulsativa Est autem haec vis in corde sicut in organo Et est vis per inspirationem et respirationem principium existens temperantiae caloris cordis et corporis cuius consideratio spectat ad phisicum Ubi nota quod cum virtutes animales intenduntur natales remittuntur. Alia est motiva motu animalis cuius actus subest rationi quae vocatur appetitiva sive desiderative et a theologis vocatur sensualitas."

⁸¹⁸ Bartholomæus Arnoldi fra Usingen: *Parvulus philosophiae naturalis*, Erfurt 1499, billede 219: "Et est duplex scilicet imperans et imperata Imperans est duplex scilicet concupiscibilis et irascibilis Concupiscibilis est appetitiva boni delectabilis Sed irascibilis est appetitiva boni ardui expedientis Ex quibus duabus oriuntur quattuor affectiones scilicet gaudium spes dolor et timor Imperata est virtus situata in nervis et membris officialibus Exhibens se ad nutum imperantium sicut patet in sensibus exterioribus."